２０２３年４月１７日

保護者様

桑名市立日進小学校

校長  平野 浩数

授業公開について（ご案内）

陽春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本校の教育活動にご理解・ご

協力をいただきありがとうございます。

さて、下記の要領で授業公開を実施させていただきます。「参観にあたってのお願い」をご確認

の上、ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

記

期間 ： ２０２3年５月８日（月）～５月１0日（水） （３日間）

 方法 ： 期間内の自由参観

以上

＜参観にあたってのお願い＞

① 参観される方は体育館前の入り口からお入りください。

その後、職員室前で参観者名簿への記名(来校者確認のため)をお願いします。

来校証を必ず着用してください。

風邪症状がある方は来校を控えていただきますよう、お願いします。

② 来校者のマスク着用は、個人の判断になります。

ただし、できる限り参観者同士が距離をとっての参観をお願いします。

③ 参観は 1回につき１～２時間程度でお願いします。

④ 期間内であれば複数回来ていただいてもけっこうです。

⑤ 児童の学習の妨げになるような私語は慎んでください。

また、個人情報保護の観点と児童の学習保証から、カメラ撮影(画像・動画とも)は絶対にし

ないでください。

⑥ 時間によってはテストなどをしている場合もありますのでご了承ください。

⑦ ５月９日(火)午後、緊急時引き渡し訓練を実施します。(３年ぶりの実施予定)

 ※今後、状況によっては計画を見直す(中止する)こともあります。

その場合は改めてご案内させていただきます。